ОПШТИНА ХХХХХХХ 
(Меморандум на општината)
ДНЕВЕН РЕД
ЗА КОНСТИТУТИВНАТА СЕДНИЦА НА ЛОКАЛНОТО СОБРАНИЕ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ХХХХХХХ 
ХХ.Х.2022 година (ХХХХХХ), ХХ.ХХ часот, голема сала на Советот на општина ХХХХХХХ 
1. Усвојување на дневниот ред;
Свечен дел

2. Поздравни обраќања

· Градоначалник на општина ХХХХХХХ , ХХХХХХХ  ХХХХХХХ  ;

· Претседател на Совет на општина ХХХХХХХ , ХХХХХХХ  ХХХХХХХ  ;

Работен дел

3. Избор на записничар на Локалното собрание на млади;
4. Избор на верификациона комисија; 
5. Избор на изборна комисија која ќе го спроведе изборот на Претседавач и Секретар на Локалното собрание на млади;
6. Избор на Претседавач на Локалното собрание на млади на општина ХХХХХХХ ;
7. Избор на Секретар на Локалното собрание на млади на општина ХХХХХХХ ;
8. Разно;

                                                                          Општина ХХХХХХХ 






            Иницијативен одбор




         


                Претседател
                                                                              ХХХХХХХ  ХХХХХХХ  

                                                                                           

ОПШТИНА ХХХХХХХ 
(Меморандум на општината)
ДНЕВЕН РЕД
ЗА ВТОРА СЕДНИЦА НА ЛОКАЛНОТО СОБРАНИЕ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ХХХХХХХ 
ХХ.ХХ.2022 година, по завршување на првата, голема сала на Советот на општина ХХХХХХХ 
1. Усвојување на дневниот ред;

2. Одлука за објавување на јавен оглас за избор на членови на Локалниот младински совет на општина ХХХХХХХ ;

3. Одлука за формирање на комисија која до наредната седница на Локалното собрание на млади треба да предложи Деловник за работа на Собранието;

4. Разно 

                                                                                     Општина ХХХХХХХ 






         Локално собрание на млади




         


                       Претседавач
       ХХХХХХХ  ХХХХХХХ
. Бр..17-              /     





	  


	 














